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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
11.06.2021 - 16:09 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. NOGAJ Paulina AWF Katowice 25.53 724
2. ŚWISTUŃ Julia AWF Katowice 25.97 688
3. DOMŻALSKA Wiktoria AWF Katowice 26.11 677
4. GRALEWSKA Kalina AWF Warszawa 26.69 634
5. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 27.09 606
6. ZABOROWICZ Julia AWF Katowice 27.80 561
7. CZAJA Barbara AWF Kraków 27.91 554
8. PISARCZYK Amelia AWF Kraków 27.93 553
9. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 28.14 541

10. ŻARNOWSKA Karolina AWF Warszawa 28.66 512
11. MENDYK Adrianna AWF Warszawa 28.86 501
12. WOJTAS Aleksandra AWFiS Gdańsk 31.09 401
13. WIDANKA Aleksandra AWF Wrocław 31.33 392
14. MARIA Majkusiak AWF Warszawa 32.65 346

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MESJASZ Julia UMe Łódź 28.89 499
2. JANECKA Zuzanna SUM Katowice 30.19 438
3. MANDZIUK Magdalena UMe Łódź 30.24 435
4. BAKIES Gabriela UMe Łódź 30.57 422
5. ZAWOLIK Wiktoria SUM Katowice 31.00 404
6. SZYSZKA Joanna UMe Lublin 32.23 360
7. RAGAN Dagmara UMe Lublin 33.53 319
8. POSAŃSKA Agata UMe Łódź 34.03 305
9. DRABCZYŃSKA Katarzyna UMe Lublin 34.75 287

10. SIWIEC Agata UMe Lublin 36.64 245
11. ALBIŃSKA Teresa UMe Lublin 37.68 225
12. ZGODZIŃSKA Karolina UMe Lublin 38.55 210

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KWIATKOWSKA Zofia AGH Kraków 26.88 620
2. SZYMAŃSKA Urszula PG Gdańsk 28.42 525
3. POPIEL Anna ZUT Szczecin 29.15 486
4. SHULIAKOUSKAYA Aliaksandra PW Warszawa 29.81 455
5. KASPROWICZ Agata PG Gdańsk 29.89 451
6. IŻYCKA Marta AGH Kraków 30.35 431
7. SZYCA Barbara PG Gdańsk 30.63 419
8. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 30.98 405
9. JURCZUK Nika PW Warszawa 31.06 402

10. SZYMCZAK Antonina PŁ Łódź 31.83 373
11. RUMIŃSKA Katarzyna PG Gdańsk 31.87 372
12. CIPORSKA Katarzyna PW Warszawa 32.13 363
13. STANIK Magdalena PŚ Gliwice 32.98 336
14. MROCZEK Ewelina PK Kraków 33.24 328
15. STRÓJWĄS Julia PŁ Łódź 33.52 320
16. BETLEJA Kinga PŚ Gliwice 33.92 308
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt.

17. BUDZYŃ Zuzanna PK Kraków 37.95 220
18. PUŹNIAK Zuzanna PL Lublin 38.37 213
19. RYMARZ Ewelina PL Lublin 38.94 204
20. BADACZEWSKA Julia AGH Kraków 39.39 197
21. KOTWICA Natalia PL Lublin 46.04 123
22. PRZYBYLSKA Magdalena PL Lublin 51.97 85

UNIWERSYTETY

1. LEWANDOWSKA Natalia UMCS Lublin 25.77 704
2. SIRIGNIANO Luigia UMCS Lublin 26.70 633
3. ANDRZEJEWSKA Kamila UMCS Lublin 26.79 627
4. ZROBEK Natalia UŁ Łódź 27.63 571
5. FASZCZEWSKA Karolina USz Szczecin 28.26 534
6. MIODEK Karolina UG Gdańsk 28.38 527
7. SZLACHCIC Wiktoria UŚ Katowice 28.49 521
8. KOTOWICZ Anna UwB Białystok 28.79 505
9. GOLIŃSKA Katarzyna UŁ Łódź 29.27 480

10. LACH Paulina UZ Zielona Góra 29.40 474
11. STOIEVA Iryna UŚ Katowice 29.84 453
12. KRYMOW Natalia UMK Toruń 30.04 444
13. SZYMAŃSKA Natalia URz Rzeszów 30.08 442
14. KOZIOŁ Żaklina UWr Wrocław 30.41 428
15. MALINOWSKA Ada UJ Kraków 30.82 411
16. TYLKIE Karolina UG Gdańsk 31.01 404
17. PADYK Agata UŁ Łódź 31.18 397
18. KRÓL Oliwia UŁ Łódź 31.37 390
19. SOKOŁOWSKA Martyna UwB Białystok 31.48 386
20. MISTERKA Kamila UŁ Łódź 31.91 371
21. CZUDEJ Amanda UJ Kraków 32.33 356
22. PALUCH Natalia UJ Kraków 32.45 352
23. TOMECKA Joanna UG Gdańsk 32.71 344
24. SZEWCZYK Dominika UMK Toruń 32.93 337
25. LANKOCZ Paulina UŚ Katowice 33.17 330
26. MARZEC Paulina UJK Kielce 33.21 329
27. TATARA Alicja UG Gdańsk 33.47 321
28. HERMAN Julia UŚ Katowice 33.58 318
29. KAWA Eryka URz Rzeszów 33.79 312
30. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 34.74 287
31. PORDAZA Anna URz Rzeszów 34.80 286
32. SZEWC Paulina UJ Kraków 34.95 282
33. SOLARSKA Agnieszka URz Rzeszów 35.01 280
34. WÓJCIK Karolina UŚ Katowice 35.06 279
35. ZGLIŃSKA Zuzanna UMCS Lublin 37.73 224
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. ADAMCZYK Agata PWSZ Racibórz 30.71 416
2. SCHAB Karolina PWSZ Tarnów 31.40 389
3. BAŁŁA Dominika PWSZ Tarnów 34.72 288
4. JACHYM Oliwia PWSZ Tarnów 35.44 270
5. JAKUBOWSKA Martyna PWSZ Konin 36.19 254
6. KACZÓWKA Anna PWSZ Tarnów 49.68 98

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. BAKUNIAK Hanna WSG Bydgoszcz 29.33 477

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WRZOSEK Iga SGGW Warszawa 27.80 561
2. KAPŁON Aleksandra WAT Warszawa 28.98 495
3. STANISZEWSKA Maryla UEK Kraków 29.10 489
4. SKUDLIK Marta UE Katowice 29.51 469
5. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 29.53 468
6. STĘPIŃSKA Natalia UEK Kraków 29.73 458
7. ŻUKOWSKA Natalia UPr Lublin 29.76 457
8. ADAMKIEWICZ Karolina WAT Warszawa 30.02 445
9. ZIELIŃSKA Monika UPr Poznań 30.38 429

10. SUDAK Zuzanna SGGW Warszawa 30.60 420
11. ZAJĄC Aleksandra SGH Warszawa 30.77 413
12. MICHALAK Weronika UPr Poznań 33.96 307
13. ŚLĘCZKOWSKA Weronika SGGW Warszawa 34.45 294
14. SUMARA Katarzyna UEK Kraków 35.07 279
15. DZIMIRA Klaudia UE Katowice 35.69 265
16. BIUNGNER Marianna UPr Poznań 35.82 262
17. PIETRZYK Martyna UEK Kraków 38.37 213
18. ROSZAK Aleksandra UPr Poznań 43.26 148

OPEN

1. NOGAJ Paulina AWF Katowice 25.53 724
2. LEWANDOWSKA Natalia UMCS Lublin 25.77 704
3. ŚWISTUŃ Julia AWF Katowice 25.97 688
4. DOMŻALSKA Wiktoria AWF Katowice 26.11 677
5. GRALEWSKA Kalina AWF Warszawa 26.69 634
6. SIRIGNIANO Luigia UMCS Lublin 26.70 633
7. ANDRZEJEWSKA Kamila UMCS Lublin 26.79 627
8. KWIATKOWSKA Zofia AGH Kraków 26.88 620
9. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 27.09 606

10. ZROBEK Natalia UŁ Łódź 27.63 571
11. ZABOROWICZ Julia AWF Katowice 27.80 561

WRZOSEK Iga SGGW Warszawa 27.80 561
13. CZAJA Barbara AWF Kraków 27.91 554
14. PISARCZYK Amelia AWF Kraków 27.93 553
15. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 28.14 541
16. FASZCZEWSKA Karolina USz Szczecin 28.26 534
17. MIODEK Karolina UG Gdańsk 28.38 527
18. SZYMAŃSKA Urszula PG Gdańsk 28.42 525



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Piotr Bujak 12.06.2021 8:46 - Strona 4

2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

19. SZLACHCIC Wiktoria UŚ Katowice 28.49 521
20. ŻARNOWSKA Karolina AWF Warszawa 28.66 512
21. KOTOWICZ Anna UwB Białystok 28.79 505
22. MENDYK Adrianna AWF Warszawa 28.86 501
23. MESJASZ Julia UMe Łódź 28.89 499
24. KAPŁON Aleksandra WAT Warszawa 28.98 495
25. STANISZEWSKA Maryla UEK Kraków 29.10 489
26. POPIEL Anna ZUT Szczecin 29.15 486
27. GOLIŃSKA Katarzyna UŁ Łódź 29.27 480
28. BAKUNIAK Hanna WSG Bydgoszcz 29.33 477
29. LACH Paulina UZ Zielona Góra 29.40 474
30. SKUDLIK Marta UE Katowice 29.51 469
31. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 29.53 468
32. STĘPIŃSKA Natalia UEK Kraków 29.73 458
33. ŻUKOWSKA Natalia UPr Lublin 29.76 457
34. SHULIAKOUSKAYA Aliaksandra PW Warszawa 29.81 455
35. STOIEVA Iryna UŚ Katowice 29.84 453
36. KASPROWICZ Agata PG Gdańsk 29.89 451
37. ADAMKIEWICZ Karolina WAT Warszawa 30.02 445
38. KRYMOW Natalia UMK Toruń 30.04 444
39. SZYMAŃSKA Natalia URz Rzeszów 30.08 442
40. JANECKA Zuzanna SUM Katowice 30.19 438
41. MANDZIUK Magdalena UMe Łódź 30.24 435
42. IŻYCKA Marta AGH Kraków 30.35 431
43. ZIELIŃSKA Monika UPr Poznań 30.38 429
44. KOZIOŁ Żaklina UWr Wrocław 30.41 428
45. BAKIES Gabriela UMe Łódź 30.57 422
46. SUDAK Zuzanna SGGW Warszawa 30.60 420
47. SZYCA Barbara PG Gdańsk 30.63 419
48. ADAMCZYK Agata PWSZ Racibórz 30.71 416
49. ZAJĄC Aleksandra SGH Warszawa 30.77 413
50. MALINOWSKA Ada UJ Kraków 30.82 411
51. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 30.98 405
52. ZAWOLIK Wiktoria SUM Katowice 31.00 404
53. TYLKIE Karolina UG Gdańsk 31.01 404
54. JURCZUK Nika PW Warszawa 31.06 402
55. WOJTAS Aleksandra AWFiS Gdańsk 31.09 401
56. PADYK Agata UŁ Łódź 31.18 397
57. WIDANKA Aleksandra AWF Wrocław 31.33 392
58. KRÓL Oliwia UŁ Łódź 31.37 390
59. SCHAB Karolina PWSZ Tarnów 31.40 389
60. SOKOŁOWSKA Martyna UwB Białystok 31.48 386
61. SZYMCZAK Antonina PŁ Łódź 31.83 373
62. RUMIŃSKA Katarzyna PG Gdańsk 31.87 372
63. MISTERKA Kamila UŁ Łódź 31.91 371
64. CIPORSKA Katarzyna PW Warszawa 32.13 363
65. SZYSZKA Joanna UMe Lublin 32.23 360
66. CZUDEJ Amanda UJ Kraków 32.33 356
67. PALUCH Natalia UJ Kraków 32.45 352
68. MARIA Majkusiak AWF Warszawa 32.65 346
69. TOMECKA Joanna UG Gdańsk 32.71 344
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70. SZEWCZYK Dominika UMK Toruń 32.93 337
71. STANIK Magdalena PŚ Gliwice 32.98 336
72. LANKOCZ Paulina UŚ Katowice 33.17 330
73. MARZEC Paulina UJK Kielce 33.21 329
74. MROCZEK Ewelina PK Kraków 33.24 328
75. TATARA Alicja UG Gdańsk 33.47 321
76. STRÓJWĄS Julia PŁ Łódź 33.52 320
77. RAGAN Dagmara UMe Lublin 33.53 319
78. HERMAN Julia UŚ Katowice 33.58 318
79. KAWA Eryka URz Rzeszów 33.79 312
80. BETLEJA Kinga PŚ Gliwice 33.92 308
81. MICHALAK Weronika UPr Poznań 33.96 307
82. POSAŃSKA Agata UMe Łódź 34.03 305
83. ŚLĘCZKOWSKA Weronika SGGW Warszawa 34.45 294
84. BAŁŁA Dominika PWSZ Tarnów 34.72 288
85. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 34.74 287
86. DRABCZYŃSKA Katarzyna UMe Lublin 34.75 287
87. PORDAZA Anna URz Rzeszów 34.80 286
88. SZEWC Paulina UJ Kraków 34.95 282
89. SOLARSKA Agnieszka URz Rzeszów 35.01 280
90. WÓJCIK Karolina UŚ Katowice 35.06 279
91. SUMARA Katarzyna UEK Kraków 35.07 279
92. JACHYM Oliwia PWSZ Tarnów 35.44 270
93. DZIMIRA Klaudia UE Katowice 35.69 265
94. BIUNGNER Marianna UPr Poznań 35.82 262
95. JAKUBOWSKA Martyna PWSZ Konin 36.19 254
96. SIWIEC Agata UMe Lublin 36.64 245
97. ALBIŃSKA Teresa UMe Lublin 37.68 225
98. ZGLIŃSKA Zuzanna UMCS Lublin 37.73 224
99. BUDZYŃ Zuzanna PK Kraków 37.95 220

100. PUŹNIAK Zuzanna PL Lublin 38.37 213
PIETRZYK Martyna UEK Kraków 38.37 213

102. ZGODZIŃSKA Karolina UMe Lublin 38.55 210
103. RYMARZ Ewelina PL Lublin 38.94 204
104. BADACZEWSKA Julia AGH Kraków 39.39 197
105. ROSZAK Aleksandra UPr Poznań 43.26 148
106. KOTWICA Natalia PL Lublin 46.04 123
107. KACZÓWKA Anna PWSZ Tarnów 49.68 98
108. PRZYBYLSKA Magdalena PL Lublin 51.97 85


